Habemus autem et nos econtra, quid iam in tua indole stupido quodam et 
leto iudicio admiremur: felicitatem, fortunam clarissimeque etatis ac ma- 
iestatis pariter quotidiana crementa; expectamus deinceps, quid in te lau
demus. Unde si voles sine excepcione laudari, tolle moras, semper nocuit 
differre paratis — sciturus, quod in summis tuis tam modernis, quam futuris 
laudibus unam hanc omnes excipiunt: veniendi tarditatem atque tum de
mum recte sibi per te salutem ferri putabunt, si eam nullis ornamentis spo
liatam contuleris, cuius profecto nulla alia feraciora ornamenta crediderim, 
quam facilitatem, promptitudinem et celeritatem veniendi ac succurrendi. 
Per hec enim in toto illo regno longe lateque significabitur tibi omnium, qui
bus prees, salutem, liberos, famam ac fortunas esse carissimas. Latent adhuc 
forte nonnulli affines iurgiorum ac voluntarii sedicionum comites discordes 
focos et loca pacis dividua consectantes. Quamobrem agendum tibi erit, ut 
regnum illud adversus talium insolencias non casu, sed auctoritate tua ser
vatum videatur; providendumque restat, ut illa res publica optimatum 
consiliis administretur, cessent iniurie, cedes sint represse, iurgia depulsa,
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remota quoque sit et a fama et a fortunis nostris illa pessima humani sa- 
guinis ministra dissensio. Solve iusticium ob bella indictum, educ de lati
bulis leges, diu iam inter arma silentes! Pateant aures excellencie tue vocibus 
precibusque ac querelis subditorum: nullius inopia, nullius solicitudo a tuo 
sit tribunali exclusa; toto denique regno effice, ut nichil deinceps sit acerbum 
vel crudele, sed omnia plena iusticie, clemencie, mansuetudinis, humanitatis! 
Egredere igitur in aspectum magis publicum et in lucem tui natalis soli; 
perfer gradum ob has et similes egregias causas, per quas tibi et dignitas 
locuplecior et potestas auctior futura est! Cumque in hiis rebus — ut verbis 
magni oratoris nostri utar — cum summo imperio et potestate versaberis, 
in quibus tuam auctoritatem saluti nostre consecratam arbitramur: in om
nibus que statues, que decernes, que ages, quid tantis hominum opinionibus, 
tantis de te iudiciis, tantis honoribus debeas, cogitabis. Id autem erit huius- 
modi, ut consules omnibus, medeare incomodis, omnium utilitati provideas, 
ut hic ipse animus, qui ad ingressum tuum reservatus est, idem ad salutem 
Hungarie prorogatus videatur. Quod quidem erit preciarum magis, quam 
difficile, quandoquidem non in labore multo positum est, sed in quadam 
animi induccione ac voluntate. Ubi vero sine labore non posset res procedere, 
equo animo pacieris cum aliqua parte laborum tuorum pacem ac quietem 
et tibi et nobis redimere.